DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁTICA DOCENTE NA EJA
E ENSINO REGULAR: UMA REFLEXÃO A PARTIR DO ESTÁGIO SUPERVISIONADO de
autoria de DJENIFFER KELLY GUEDES XAVIER DE ATAÍDE, EMANUELA MOURA
CORREA, foi publicado nos Anais I CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40341

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40341